SỞ TÀI CHÍNH QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM TIN HỌC – DỊCH VỤ TCC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quảng Bình, ngày 06  tháng 10 năm 2017

KẾ HOẠCH TẬP HUẤN VÀ CÀI ĐẶT NÂNG CẤP

PHẦN MỀM KẾ TOÁN HÀNH CHÍNH SỰ NGHIỆP DAS 9.0

Căn cứ Thông tư số 77/2017/TT-BTC ngày 28/7/2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn chế độ kế toán ngân sách nhà nước và hoạt động nghiệp vụ Kho bạc nhà nước;

Để kịp thời đáp ứng hoạt động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố Đồng Hới, Trung tâm Tin học – Dịch vụ Tài chính công tổ chức tập huấn cài đặt nâng cấp phần mềm kế toán hành chính sự nghiệp Das 9.0 như sau:

1. Đối tượng tập huấn:

- Là kế toán các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố Đồng Hới

2. - Số lượng dự kiến: 85 người.

3. Giảng viên:
- Giảng viên Công ty TNHH thương mại và công nghệ tin học PH.

- Trợ giảng công ty PH và cán bộ trung tâm Tin học & DVTCC.

4. Thời gian tập huấn:

- 02 ngày, từ ngày 07/10/2017 đến 08/10/2017
- Khai giảng: 8 giờ ngày 07/10/2017.
- Buổi sáng từ 08h – 11h30, buổi chiều từ 13h30 – 17h.
5. Địa điểm tập huấn: Hội trường tầng 5 – Sở Tài chính Quảng Bình
6. Giá nâng cấp: 5.000.000 đồng/bản quyền/đơn vị

7. Nội dung đào tạo và thủ tục thanh toán: (xem tại tệp đính kèm)

Trung tâm trân trọng kính thông báo đến các đơn vị có nhu cầu nâng cấp tiến hành đăng ký tại Trung tâm Tin học – Dịch vụ Tài chính công Quảng Bình./.

	GIÁM ĐỐC

                         (Đã ký)

	Bùi Mạnh Cường

PAGE
1